

Forslag til hederstegn

Foreslår tildelt (sett kryss): **NLF SØLV MEDALJE**

<input type="checkbox"/> NAKs gullmedalje <input checked="" type="checkbox"/> NAKs sølvmedalje <input type="checkbox"/> NAKs Gullnål	<input type="checkbox"/> Seksjonshederstegn: <input type="checkbox"/> FAI hederstegn:.....
---	---

Forhold	Informasjon
1 Kandidatens navn, klubb	Olav Olsen, Veteranenes Fallskjermklubb, VFSK, NIMBUS, F/NLF
2 Kort historikk om kandidaten. Se egen CV vedlagt	<ul style="list-style-type: none"> Født 21. okt. 1947 Medlem NAK/NLF 53 år siden 1968->dd 4789 fallskjermhopp Pioner, har vært med på å løfte frem norsk fallskjerm sport i 53 år, allsidig faglig og sosial kapasitet, gir og gir til felleskapet Overlevd 2 hoppflycrash, Reinsvoll i 1974, Foldal 1980
3 For hvilken periode?	Medlem i NAK/NLF i 53 år, fra: dato1968 ->nå.
4 Oppsummering av kandidatens innsats som det bør tildeles hederstegn for. (Arbeid knyttet til organisasjonsarbeid, sikkerhet, utstyr, instruksjon og utdanning, holdningsskapende arbeid, internasjonal virksomhet etc.) Se egen CV vedlagt	<ul style="list-style-type: none"> En pioner og bauta i norsk og internasjonal luftsport. Fortsatt aktiv fallskjermhopper etter 53 år, har ledet eller medvirket på alt av spektakulære hopp, 29 demohopp i Holmenkollen alene, + Slottsplassen, Akershus festning, i Vikersund, demoer på alle flystevner, ++. Første norske firkanthopper, første 4 hoppere på Nord Polen Norske og internasjonale rekorder og konkurranser i RW/FS, presisjon, stil. Sentral instruktør ressurs, endeløst med tillitsverv i alle år i klubber, dagnader og frivillig arbeid. Tidligere tildelt NAK's gullnål i 2005 og F/seksjonshederstegn
5 Resultater og betydning av arbeidet for NLFs klubber, seksjon, eventuelt internasjonalt.	<p>Se vedlagt CV. Omfanget av Laffens bidrag og innsats er så mangesidig i hele luftsportsmiljøet som internasjonal og nasjonal fallskjermfaglig ressursperson at det er vanskelig å kategorisere:</p> <ul style="list-style-type: none"> 53 år med kontinuerlig bidrag til norsk luftsport generelt, og fallskjerm sport spesielt, Koordinator i internasjonale begivenheter som 70 og 75 års jubileet for D-dagen og invasjonen i Normandie den 4. juni 1944, osv. Sentral fagressurs i F/NLF som hovedinstruktør og instruktør, Nasjonalt mediaressurs og fritt fall fotograf for det nasjonale luftsportsmiljøet, for NRK, etc., etc. Betydningen av hans innsats for NLF sine aktiviteter har vært uvurdelig og overstiger det meste. Har vært med på å løfte frem norsk fallskjerm sport siden starten, og Laffen må verdsettes på riktig nivå.
6 Forslag til hvor og når overrekkes kandidaten.	Når som helst, men kanskje på FlyDag Kjeller 2021, eller Luftsportsuka 2021 hvis det blir noe.
7 Forslagsstillers navn med kontaktadresse, tlf og e-post adresse.	VFSK v/Bjørn Bjelde, leder, Kjell T. Olsen, Torolf Paulshus, Mobil 90833757, e-mail torolf@paulshus.no

Dato: __15. des. 2020__ signatur: __Bjørn Bjelde, (sign)__

**Skjema sendes NLFs sekretariat innen frist publisert på www.nlf.no
Legg gjerne ved utfyllende informasjon/begrunnelse.**